
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỨC 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hoằng Đức, ngày      tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các Tổ ANXH thôn Cự Đà 

 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 
 

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn Cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa ban hành quy định về tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Ban chỉ đạo ANTT ở xã, phường, thị trấn, Tổ bảo vệ an ninh trật tự thôn, bản, khu 

phố và tổ chức nội dung hoạt động của Tổ An ninh xã hội ở khu dân cư; 

 Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa phê duyệt Đề án củng cố tổ chức Ban chỉ đạo an ninh trật tự và các mô 

hình tự quản về an ninh trật tự tại cơ sở;   

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND ngaỳ 19/3/2008 của UBND tỉnh Thanh Hóa 

về “Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc, xây dựng khu dân cư 

an toàn về an ninh trật tự”; 

  Theo đề nghị của Trưởng thôn Cự Đà và Trưởng Công an xã Hoằng Đức. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận các Tổ ANXH  thôn Cự Đà gồm các Tổ 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ An ninh xã hội 

- Tuyên truyền, vận động các gia đình trong địa bàn dân cư chấp hành tốt 

đường lối, chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về công tác an 

ninh trật tự, các qui ước, hương ước của địa phương. 

- Tuyên truyền, vận động các thành viên trong địa bàn dân cư tham gia tích 

cực phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ, tham gia đấu tranh phòng chống tội phạm 

và tệ nạn xã hội, giữ gìn sự đoàn kết trong cộng đồng dân cư, phòng ngừa, giải 

quyết các mâu thuẫn, tranh chấp. 

- Tuyên truyền, vận động nhân dân trong địa bàn dân cư gương mẫu chấp 

hành tốt các quy định của chính quyền địa phương nơi cư trú, tích cực tham gia 



2 

công tác xã hội, phát triển kinh tế, có tinh thần tương thân, tương ái giúp đỡ nhau 

trong cuộc sống, xây dựng gia đình văn hóa, làm tốt công tác xóa đói giảm nghèo, 

các phong trào đền ơn, đáp nghĩa, uống nước nhớ nguồn, các hoạt động từ thiện tại 

khu dân cư. 

- Tuyền truyền, vận động, nhắc nhở từng hộ gia đình trong địa bàn dân cư 

thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19. 

- Tổ chức sinh hoạt hàng tháng, kiểm điểm tình hình; những thiếu sót khuyết 

điểm của các thành viên trong tổ ANXH và bàn biện pháp đẩy mạnh công tác của 

tháng tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

  Công chức VP - TK, Trưởng công an xã, Trưởng thôn Cự Đà, Tổ ANTT 

thôn, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 1+3 QĐ(t/h); 

- CT, các PCT, UVUBND xã; 

- TTĐảng uỷ, HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN     

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Bằng 

 

 

 

                        

 

 



DANH SÁCH CÁC TỔ AN NINH XÃ HỘI THÔN CỰ ĐÀ 
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của UBND xã Hoằng Đức) 

 

 

STT HỌ TÊN NĂM SINH CHỨC VỤ SĐT 

TỔ 1 Lê Trọng Phiệt 1965 Tổ trưởng  

 Lê Trọng Thả 1979 Tổ phó  

 Lê Nguyên Thái 1970 Tổ viên  

TỔ 2 Lê Ngọc Điệp 1973 Tổ trưởng  

 Lê Nguyên Sáu 1982 Tổ phó  

 Lê Văn Nghĩa 1974 Tổ viên  

TỔ 3 Hoàng văn tâm 1980 Tổ trưởng  

 Nguyễn Tuấn Kiên 1992 Tổ phó  

 Lê Sỹ Hoan 1965 Tổ viên  

TỔ 4 Lê Trọng Thoan 1972 Tổ trưởng  

 Lê Đình Tình 1981 Tổ phó  

 Nguyễn Khắc Toàn 1970 Tổ viên  



4 

TỔ 5 Lê Trọng Phơn 1971 Tổ trưởng  

 Lê Ngọc Bích 1966 Tổ phó  

 Lê Đình Thái 1965 Tổ viên  

TỔ 6 Nguyễn Xuân Hoan 1975 Tổ trưởng  

 Lê Sỹ Hưởng 1968 Tổ phó  

 Lê Sỹ Cảnh 1986 Tổ viên  

TỔ 7 Lê Hữu Sâm 1970 Tổ trưởng  

 Ninh Công Thành 1972 Tổ phó  

 Lê Văn Sơn 1963 Tổ viên  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-18T18:30:41+0700


		2021-09-18T18:31:00+0700


		2021-09-18T18:35:45+0700




